Huius rei testes sunt Sifridus venerabilis Moguntinusv) arciepiscopus, Otto Frisin-
gensis episcopus, Manegoldus Paitaviensisw) episcopus, Chunradusx) Ratispo-
nensis episcopus, / Artuwicus Eistetensisy) episcopus, Otackerusz) rex Boemie,
Hermannus lantgravius Duringieaa), Liupoldusab) dux Austrie et Stirie, Bernhardus
dux Cahrinthieac), / Ludwicus dux Bawarie, Hainricusad) de Chalandrina marescal-
cusae) imperii, Wernherus de Bonlantaf) dapifer imperii, Uolricusag) de Minçen-
berchah) camerarius / imperii, Anselmus de Iustingenai) et alii quamplures.

SIGNUM INVICTISSIMI DOMINI FREDERICI SECUNDI DEI GRATIA
ROMANORUM REGIS SEMPER AUGUSTI ET REGIS SYCILIEaj).

(SN) Ego Chuo nradusak), Metensis et Spirensis episcopus, imperialis aule cancel-
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larius, vice venerabilis Sifridial) Moguntiniam) arciepiscopi tocius Germanie arci-
cancel/lariian), recognovi.

Acta sunt hec anno Domini millesimo CC XIII, indictione prima, regnante glorio-
sissimo domino nostro Frederico / Romanorum rege semper augusto et rege
Scycilieao), anno Romani regni eius primo, in Syciliaap) vero XVo.

Datum Ratispone, per manusaq) Bertoldi de Niffear), regalis aule prothonotarii,
XIIIIas) kalendas mensis marcii, feliciter.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVIII, indictione VI, die veneris XIII
exeunte mense ianuario. Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris
notarius, autenticum suprascripti privillegii, sigillo aureo inpresso sigillo domi-
ni regis F(ederici) et semper augustiat) et regisau) / Sycilieav) pendente vidi et legi
et exemplavi, auctoritate et precepto domini F(ederici), Dei gratia sancte Triden-
tine sedis illustriaw) episcopi et imperialis aule atque tocius Italie / legati et vicarii,
nichil addens vel minuens quod sensum mutet vel sentenciam et hoc sine fraude
et eius precepto et auctoritate in hanc publicam formam redegi et me subscripsi
/ et signum meum apposui.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVIII, indictione VI, dię veneris XIII
exeunte ianuarioax), in Tridento. (S) Ego Conradinusay), domini Henrici Romano-
rum imperatoris notarius, autenticum huius privilegii vidi et legi, sigillo aureo
domini Frederici Dei gratia Romanorum regis et / semper augusti inpresso, et ut
in ipso continebatur et in hoc exemplo continetur, nichil addit(um) vel dimi-
nuit(um) quodaz) sentenciam mutet et me subscripsi, meum signum apposui.

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum suprascripti privilegii
domini Fredericiba) regis vidi, et quod in eo continebatur autentico continetur et
in isto / exemplo, nichil plus vel minus quod sensum vel sententiam mutet, et
anno Domini millesimo CC XVIII, indictione sexta, me subscripsi.